[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 692/2009

Senhora Presidente,

                     O vereador Clayton Roberto Machado solicita, seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Solicitar a  Secretaria competente a  recuperação  do redutor de velocidade (lombada)  localizada na rua Silvestre  Chiari, próximo ao nº 20  no bairro Bom Retiro.

Justificativa:

                      Os moradores reclamam  que a  lombada esta fora do padrão, ocasionando risco de acidentes, bem como transtornos aos moradores  e danos aos  veículos.

Valinhos, aos 19 de outubro 2009.

                                 Clayton Roberto Machado

                             Vereador

Rua José Milani, 15  Centro Tel: (19) 3869-2355 - Fax: (19) 3869-3293 – CEP: 13270-200

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -

_1230705012.bin